Et modo fcHieet die Veneris J?x. pofr crafiinurn fande Tri .. 
nitatis ina eodem Termino coram Domino Rege apud Wefim. 
ven. pred. Nicholaus Stoughton p Johannern Goddin Attorn. 
fuum & habit. audit. prerentamenti dic. quod ipfe non intendit 
quod difrus Dominus Rex nunc ipfum Nicho]aum oecone pre .. 
miffor. impetere veEt quia proteflando quod terre pred. fuperius 
fuppoit. eife induf. & incrochiat. in prefentament. pred fuperius 
ut prefertur fpeificat. feu aJiqua inde parcell. non fuer parcell. dU}. 
c6is alt. regie vie J?ut fuperius prefentat. ex ifl:i t proteflandoq. eti
am quod exdem terre non fuer. nee adhuc exifiunt in tenura ip
flus Nicholai l' placito idem Nicholaus die. quod inhabitao. Pa
roach. de StQke juxta Guildford pred a tempore cujus contrar. 
memoria hominum non exHht hucufque femper reparaver. & e .. 
mendaver. ac reparare & emend are con[uever. communem altam 
regiam viam jacen. in Paroeh. de Stoke Guildford pred. ducent. 
imer villam mercatoriam de GuiJdford pred. in Comitatu pred. 
& villam mercatoriam de Okeingham pred. in per & trans peciam 
terre pred. jacen. in Parochia de Stoke juxta Guildford in Co
mitatu Surr. pred. vocat. @)toke <!tommol1 in prefentament. 
pred. fuperius fpecificat. abfque hocqd. pred.idem Nicholaus com
munem altam regiam viam pred. reparare & emendare debet to
ties quoties & quando neceffe fuit ratione tenure pred. terrarum 
parcell. diCl:e pecie terre vocat. ~toke Qtommon modo & forma 
;put .r prefentarnent. pred. [uperius [upponitur, Et hoc parat. 
eft verificare unde pet. Judicium fi pred. Dominus Rex rrunc ip
fum occone premiifor. ulterius impetere velit, &c. Et Thomas 
Fanfhawe Miles Caron. & Attorn. Domini Regis in Cur. ip6us 
Regis coram ipfo Rege qui pro eadem Domiao Rege in hac par
te fequitur l' eadem Domino Rege die. quod placitum pred pre
fat. Nicho]ai Stoughton in forma pred. fuperius pJacitat. materi ... 
aque in eadem content. minus fufficien. in lege exifrunt ad ipfum 
Dominum Regem a prefentament. pred. habend. precludend. un s 

de pro defefru fufficien. refponf. dicti Nicho]ai Stoughton in 
hac parte pet. Judicium. Et- quod ipfe diCl:us Nieholaus Stough~ 
ton de premiffis in prefentament. pred. fuperius fpecificat. con~ 
vincatuT, &c. 

Et 
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Et pred Nicholaus Stoughton .r Attorn. ruw pred. unde ex 
quo idem Coron. & Attorn. didi Dfii Regis pro eodem Dno 
Rege ad placirum ilIud non refpondet nee illud aliquaJiter de. 
die. fed verification. illal admittere omnino recuravit quod qui. 
dem placitw materiamq. in eodem content. idem NiehoJaus 
Stoughton parat. en verificare unde pet. Judicium, Et quod ipfe 
de premiffis F Cur. dimittatur, &c.